
Zarządzenie Nr 4236/2023

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 maja 2023 roku 

w sprawie powołania lokalnego Rzecznika Ekonomii Społecznej i Solidarnej w Płocku.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572)  i  § 1
porozumienia o współpracy nr 68/MCPS.ES/RESiS/2023 zawartego 19 kwietnia 2023 r.
pomiędzy Województwem Mazowieckim z Miastem Płock zarządza się co następuje:

§ 1.

Realizując  postanowienia  porozumienia  o  współpracy  nr  68/MCPS.ES/RESiS/2023
zawartego 19  kwietnia  2023 r.  z  Województwem Mazowieckim,  reprezentowanym
przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w Warszawie, powołuję Pana Cezarego
Dusio  –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Płocku
na funkcję lokalnego Rzecznika Ekonomii Społecznej i Solidarnej w Płocku. 

§ 2.

Do zadań Rzecznika Ekonomii Społeczne i Solidarnej w Płocku należy realizacja zadań
Miasta Płocka określonych w porozumieniu, o którym mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki
Społecznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                           Prezydent Miasta Płocka

                                                                          / - / Andrzej Nowakowski 


